
DOM POMOCY SPOŁECZNE.. 

98-200 Sieradz 
Ul. Armii Krolowej 34 

lel. + (48) 43 827 92 15 
- 5 - 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DP.GiO.ZP.272.7.04.2026. Sieradz dnia 22.062020 r. 

Dotyczy: zamówienia po rozeznaniu cenowym na „Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu 

medycznego jednorazowego użytku dla Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu" 

Na podstawie rozeznania cenowego (numer DP.GiO.ZP.272.7.2020) dotyczącego zamówienia 
o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro, zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. 
zm.), informuje: 

Wpłynęły dwie oferty od następujących oferentów: 

Oferta Wykonawcy 1: 
Hurtownia Zaopatrzenia Medycznego Medyk Erka s.c. Radosław Herc i Dariusz Sawicki, 
ul. Partyzantów 16a, 98-200 Sieradz 
Cena: 8 019,77 zł brutto 

Oferta Wykonawcy 2: 
Skamex spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. 93-121 Łódź, ul. Częstochowska 38/52 
Cena: 9 524,08 zł brutto 

Komisja dokonała analizy złożonych ofert. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy nr 1 : 

Hurtownia Zaopatrzenia Medycznego Medyk Erka s.c. Radosław Herc i Dariusz Sawicki, ul. 
Partyzantów 16a, 98-200 Sieradz, który zaproponował najniższą cenę 8 019,77 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

oferta spełnia wszystkie warunki postawione przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym oraz 
zaoferowała najniższą cenę spośród złożonych ofert. 

DYREICiOP 
z(Domu Pon: S lacznej 

Akek5untlfa dorrr,l'a 


